**A**donaione. Duo sūt C. noia idē significatiōe: pñm be alst veste braicū/ scdm latinū. z sit hec duplicatio ad maiorē expōitiōē dominatiōis diuine. m. **Et pcla. in vir. tua.** Quia lucē habitat inaccessibilē. i. i. m. vi. n. **Adotes a fundamentis mo-** uebūt cū a qd. **Inminēte** aduentu tuo ad iudicium. o. **Petre si. ce. liqscēt.** Per ignē cōflagratiōis p̄ce. detem aduentū iudicis. p. **Qui aut. ti te ma-** erūt zc. Quia tecū erūt in glia. q. **Ue gen. insur-** sup genus meū. iniuste. r. **Dominus enim om-** nipotens vindicabit in eis. Inferēdo penā eternā. iō subdit: s. **Ut vranē** z sen. vsqz in sem. Sicur. pphetauit **Isaias** in fine li. bzi sui. t. **Et factū est.** **Hic psequer' describit ipi'** iudith z ppli oblatio. z pmo. ppli cū dicit: v. **Quis** populus post vi. venit in hierlm ado. dñm. **Red-** dēdo sibi gratias de tāto bñ. ficio. r. **Et mox vt pu-** sunt. **q' lustratiōis fm for-** mā q habet. **Numeri. xix.** t. **Ps. 32. b.** **Obtulerūt oēs ho-** et. 148. a. **i. sacrificia totaliter incensa** ad honorē diuinū. scdo ponit oblatio iudith/ cū dicit: **Porro iudith vniuer-** sa zc. obtulit in anathe- ma obliuionis. i. sacerdo- tib'. vt de cetero nullus vte ref eis: sed seruaent in lo- co cultus diuini ad memoriā beneficij diuini. a. **Erat aut pp's iocūdus fm fa-** ciē sanctozū. **Hoc addit** ad ondēdū qd hec iocūditas nō erat dissolutiōis: sed magis deuotiōis. **Cetera patēt.** b. **Et iudith.** **Hec est vl-** tima ps hui' libri: in q ponitur ipi' iudith felix psumma- tio/ cū dicit: **Et iudith ma-** facta est. **Alis magnificata** in bonis spūalib' z rpalib'. c. **Et pclarior erat.** **In** vita z fama. d. **Uniuers-** se terre isrl'. i. mulieribus. **Erat etiam** **Porro iudith vni-** uersa vasa zc. obtulit. i. **Doraliter** deo dedicauit. dicit enī ana- thema ab ana qd est sursum z thesis qd est positio. nā il- la q deo dedicabant' ab vsu hoim separabāt. p. **Aut do-** cemur attribuere deo victo- riā cū de mūdo carne vel dī abolo triūphamus. i. **Coz.** xv. g. **Deo autē gratias qui** dedit nobis victoriā p iesuz christum dominū nostrū cui est honor z glia in secula se- culozū/ Amen.

T iij

Erāt autē gloria martyriū et p̄fessorū quā colit ecclesia vi-  
ta et morib⁹ glorioſa. vñ: cōſtituite diē ſolennē: in fr̄quentatio-  
nibus. i. frequēter vſq; ad cornu. i. gratiā cōmunicatiōis cor-  
poris et sanguinis domini: nec antea liceat recedere a viuīs.

Centū quinq; Pro eterna beatitudine centenarius  
numer⁹ a leua tranſit in dextrā.  
Abraam. Abra. Carnaliū  
cōuerſationē q̄ ſemp timori ob-  
noxia eſt in libertatē gr̄e: et ad  
ſecuritātē charitatē docēdo et ex-  
hortādo p̄ducit: vt nō timore ſz  
amore ſeruiat. d Luxit⁹  
illā rē. Electi dei per om̄e tem-  
pus: qđ ſeptē diebus euoluūt p̄-  
pter pegrinationē p̄ſentis eccle-  
ſie in dolore et gemitu non affli-  
gunt̄ ex deſperatiōe ſed future  
vitę recordatiōe. iuxta illud: fle-  
uimus dum recorda. ſion.